
 

 

UCHWAŁA NR LI/467/18 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXV/316/17 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie do zmiany źródeł ciepła w budynkach  

i lokalach mieszkalnych w ramach zadania pn. "Likwidacja źródeł niskiej emisji na terenie  

Miasta Bełchatowa w ramach PONE", sposób jej rozliczenia oraz sposób kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 650 i poz. 1356) Rada Miejska w Bełchatowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/316/17 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 25 maja 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie:  

„13. Za okres kwalifikowalności kosztów przyjmuje się okres od dnia zawarcia umowy pomiędzy Mia-

stem Bełchatów a Wnioskodawcą do 23.11.2018 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bełchatowie 

 

 

Elżbieta Naturalna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4658


		2018-09-20T07:00:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




